MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 5.270, de 02 de outubro de 2014.

Revoga /'orlaria n"1.603/2014 e designa
Comissão de Processo Selelivo pura o
primeiro semestre de 2015 do IFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas atribuições legais, coníeridas pelo Decreto

de 8 de abril de 2013. publicado no Diário Oficial da União, de 9 de abril de 2013. seção 2.

página 1, e considerando o que consta do Memorando n° 020/2014 PRE7CPS,

RESOLVE:

Art. Io - REVOGAR a Portaria n° 1.603, de 09 de abril de 2014.

Art. 2o - DESIGNAR os servidores abaixo, sob a presidência do primeiro titular,

para comporem a Comissão de Processo Selelivo para o primeiro semestre do ano de 2015 do

Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Lotação Campas/Reitoria Nome do integrante titular Nome do integrante suplente

Fiscal do Contrato de Processos

Seletivos do ano de 2015 - Pró-

Reitoria de Ensino

Cleuza Taveira Matoso Claudia Abboud Aranega

Araraquara Robson Aparecido de Souza Vinícius da Silva Levy

Avançado Araras Dirce Mariano da Silva Andréa Cristina Zoca

Avaré Marcelo Dias Martinez Maurício Thomazini

Barretos Renata Nicizak Villela Paulo i lenrique Ribeiro

Birigui Anderson Gustavo Lahr Marileide Andrade de Jesus Rocha

Boituva Livia Pereira de Paula Artur Seigi Nakamine

Bragança Paulista Camila Fátima dos Santos José Erick Souza Lima

Campos do Jordão Alessandra Ferreira Ignez
-

Capivari Paulo Renato de Oliveira Gavião Leticia Pedroso Ramos

Caraguatatuba Marta Senghi Soares Kalebe Monteiro Xavier

Catanduva Marco Antônio Fávaro Teixeira Flávio Salviati de Toledo Lens

Cubatãò Michelli Analy de Lima Rosa Giselc Assunção de Andrade
Oliveira

Guarulhos Robson Ferreira Lopes Danila Gomes Freitas

Hortolândia Alexandre do Amaral JelTerson Thiago dos Santos

m
Continuação da Portaria n° 5270, de 02 de outubro de 20 14